

# ÅRSREDOVISNING

för

## DT Renoveringservice AB

Org.nr. 559324-7702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dajson Chabo, Styrelseledamot

2023-06-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom bygg, konstruktionsberäkningar, städning, rådgivning, arkitektritningar och grafisk design.

Företagets säte är Norrköping.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	189	658
Resultat efter finansiella poster	-54	52
Soliditet (%)	16,41	48,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, detta beror på att verksamheten delvis varit passiv under verksamhetsåret.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	30 000	0	41 146	41 146
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		41 146	-41 146	0
Årets resultat			-54 469	-54 469
Belopp vid årets utgång	30 000	41 146	-54 469	-13 323

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 146
Årets resultat	-54 469
	<u>-13 323</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-13 323
	<u>-13 323</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-06-30 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		189 403	658 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>189 403</u>	<u>658 372</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varor och tjänster		-147 115	-431 031
Övriga externa kostnader		-87 467	-174 445
Personalkostnader	2	<u>-9 290</u>	<u>-968</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-243 872</u>	<u>-606 444</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-54 469	51 928
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-54 469	51 928
<b>Resultat före skatt</b>		-54 469	51 928
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 782
<b>Årets resultat</b>		<u>-54 469</u>	<u>41 146</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 200	8 100
Övriga fordringar		60 948	84 668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>62 148</u>	<u>92 768</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 473	54 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>39 473</u>	<u>54 940</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		101 621	147 708
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>101 621</b>	<b>147 708</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 146	0
Årets resultat		-54 469	41 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-13 323</u>	<u>41 146</u>
<b>Summa eget kapital</b>		16 677	71 146
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 661	2 374
Skatteskulder		10 782	10 782
Övriga skulder		68 501	53 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>84 944</u>	<u>76 562</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 621</b>	<b>147 708</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

## NORRKÖPING

Dajson Chabo  
Dajson Chabo

2023-06-29